ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 05 марта 2008 года                            №  16

станица Журавская

О создании муниципального унитарного предприятия

Журавского сельского поселения Кореновского района

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»

          В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом

Журавского сельского поселения Кореновского района и Порядком принятия

решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных

предприятий  и учреждений, принятым Советом Журавского сельского

поселения Кореновского района 20 февраля 2007 года № 100,

п о с т а н о в л я ю:

          1. Создать муниципальное унитарное предприятие Журавского сельского

поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» с местом

его расположения: 353154, Россия, Краснодарский край, Кореновский район,

станица Журавская, улица Красная, 25.

         2. Начальнику общего отдела администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района Т.И. Шапошник организовать работу по

подготовке устава муниципального унитарного предприятия Журавского

сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное

хозяйство» и его регистрации.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.Н. Сергиенко

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                                  Т.И. Шапошник

                                                                                                              05.03.2008

Проект согласован:

Специалист 1-ой категории по земельным

и имущественным отношениям администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района                                                                      Г.Н. Сиряк

                                                                                                          05.03.2008

Начальник финансового отдела администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района                                                                     И.В. Солодовник

                                                                                                         05.03.2008